

DODATEK Č. 3 ke SMLouvě o dílo

uzavřené dne 27.08.2024 na realizaci veřejné zakázky

„Dobruška, ulice Javorová – II. etapa“

Objednatel: Město Dobruška
Sídlo: Solnická 777, 518 01 Dobruška
zastoupeno: Miroslav Sixta, starosta
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 1721571/0100
Telefon: 494 629 643

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.
Sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 24274
zastoupen: Bc. Ondřejem Janečkem, výrobním ředitelem, jednatel na základě plné moci
Ing. Petrem Marholdem, MBA, jednatelem
IČ: 27528545
DIČ: CZ27528545

(dále jen „zhotovitel“)

společně také „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo:

Článek I.

1. Smluvní strany dne 27.08.2024 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky objednatele **„Dobruška, ulice Javorová – II. etapa“**, jejímž předmětem je provedení díla zahrnujícího mj. rekonstrukci místní komunikace v ul. Javorová v jejím úseku od ul. Fr. Kupky po ul. Křovická včetně zřízení nových parkovacích stání a zřízení zálivů pro kontejnery na směsný komunální odpad, zřízení typových sběrných míst na separovaný odpad v jednotném konceptu,

rekonstrukce stávajícího a vybudování nového chodníku, provedení sadových úprav a rekonstrukce veřejného osvětlení (dále jen „dílo“).

2. Dne 27.08.2024 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), dne 26.05.2025 Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“).

3. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek“) dohodly na změnách Smlouvy uvedených v čl. II – III tohoto dodatku.

Článek II.

1. Změny ve smyslu § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedené níže pod body 1.1 – 1.8:

1.1 Obrubníky točna

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XII.** tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -9.367,16 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 104.683,82 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 95.316,16 Kč bez DPH.

1.2 Veřejné osvětlení

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XIII.** tvořící přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -23.319,46 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí -23.319,46 Kč bez DPH.

1.3 Dřeviny

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XV.** tvořící přílohu č. 3 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -9.882,99 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí -9.882,99 Kč bez DPH.

1.4 Poklopy vodovod

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XVI.** tvořící přílohu č. 4 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 49.619,54 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 49.619,54 Kč bez DPH.

1.5 Rozšíření plochy komunikace zahrnuté do rekonstrukce

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XVII.** tvořící přílohu č. 5 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 50.791,86 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 50.791,86 Kč bez DPH.

1.6 Obrubník u čp. 291

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XIX.** tvořící přílohu č. 7 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 9.947,92 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 9.947,92 Kč bez DPH.

1.7 Zemina pro terénní úpravy

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XXI.** tvořící přílohu č. 9 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 196.992,51 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 196.992,51 Kč bez DPH.

1.8 Odvodnění sjezdu před čp. 311

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XXIV.** tvořící přílohu č. 12 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 9.502,61 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 9.502,61 Kč bez DPH.

2. Změny ve smyslu § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedené níže pod body 2.1 – 2.4

Jedná se o změny v rozsahu a v provedení díla, jejichž potřeby vznikly v důsledku okolností, které objednatel, ačkoliv jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizovanou Smlouvou.

2.1 Uliční vpust' a poklopy

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XVIII.** tvořící přílohu č. 6 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 29.500,06 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 29.500,06 Kč bez DPH.

2.2 Sanace nevyhovující pláň

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XX.** tvořící přílohu č. 8 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 147.340,49 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 147.340,49 Kč bez DPH.

2.3 Úpravy kabelových vedení – CETIN a VO

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XXII.** tvořící přílohu č. 10 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 81.303,89 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 81.303,89 Kč bez DPH.

2.4 Zaslepení septiků před čp. 760–762

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **XXIII.** tvořící přílohu č. 11 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 17.254,00 Kč bez DPH.

Celková cena změny činí 17.254,00 Kč bez DPH.

Článek III.

1. S ohledem na shora v odst. 1. (v bodech 1.1 – 1.8) a v odst. 2. (v bodech 2.1 – 2.4) sjednané změny Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo. Smlouvou sjednaná cena za dílo se zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu cen tímto dodatkem sjednaných víceprací a méněprací, tj. o **654.366,59 Kč bez DPH** (slovy: šest set padesát čtyři tisíc tři sta šedesát šest korun českých a padesát devět haléřů bez daně z přidané hodnoty), a nově tak po tomto zvýšení činí **14.682.265,58 Kč bez DPH** (slovy: čtrnáct milionů šest set osmdesát dva tisíc dvě stě šedesát pět korun českých a padesát osm haléřů bez daně z přidané hodnoty).

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. daňový doklad bude Zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

Článek IV.

1. Dodatečné stavební práce uvedené v článku II. nemají vliv na smluvní termín provedení díla. Smluvní strany potvrzují, že termín dokončení a předání díla objednateli sjednaný Smlouvou zůstává beze změny.

Článek V.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek včetně jeho příloh podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv souhlasí a sjednávají, že jeho uveřejnění zajistí objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a platného uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu zhotovitele dle téhož zákona do tohoto dodatku a všech dokumentů tvořících jeho obsah, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tento dodatek). Účinnosti tento dodatek nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.

5. Součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. XII
Příloha č. 2 - Změnový list č. XIII
Příloha č. 3 - Změnový list č. XV
Příloha č. 4 - Změnový list č. XVI
Příloha č. 5 - Změnový list č. XVII
Příloha č. 6 - Změnový list č. XVIII
Příloha č. 7 - Změnový list č. XIX
Příloha č. 8 - Změnový list č. XX
Příloha č. 9 - Změnový list č. XXI
Příloha č. 10 - Změnový list č. XXII
Příloha č. 11 - Změnový list č. XXIII
Příloha č. 12 - Změnový list č. XXIV

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 10.11.2025.

Objednatel:

Město Dobruška
Miroslav Sixta, starosta

podepsáno elektronicky

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.
Bc. Ondřej Janeček, výrobní ředitel, na základě
plné moci
podepsáno elektronicky

Ing. Petr Marhold, MBA, jednatel
podepsáno elektronicky

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XII	
Obrubníky točna	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Na základě návrhu zhotovitele došlo k úpravě řešení plochy u točny. Původně projektovaná nezpevněná krajnice byla nahrazena provedením asfaltového povrchu opřené do obrubníků. Toto řešení zajišťuje vyšší odolnost a delší životnost konstrukce, neboť eliminuje riziko poškození okrajů vozovky při najíždění vozidel. V rámci změny byly odečteny náklady na realizaci nezpevněné krajnice a započteny náklady na dodávku a uložení obrubníků.	
Odpočet	-9.367,16 Kč bez DPH
Přípočet	104.683,82 Kč bez DPH
Celková cena změny	95,316,16 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet s názvem <i>XII – obrubníky točna</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - obrubníky točna

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 316,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 316,16	21,00%	20 016,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 332,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - obrubníky točna

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		95 316,16
HSV - Práce a dodávky HSV		95 316,16
1 - Zemní práce		24 503,89
5 - Komunikace pozemní		-9 367,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		73 333,86
998 - Přesun hmot		6 846,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - obrubníky točna

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 95 316,16

D HSV Práce a dodávky HSV 95 316,16

D 1 Zemní práce 24 503,89

8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	24,640	856,00	21 091,84
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,640	121,20	2 986,37
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV		154*0,4*0,4			24,640		
VV		Součet			24,640		

9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,600	31,30	425,68
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní -9 367,66

3	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	74,000	-126,59	-9 367,66
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

VV		74			74,000		
VV		"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 333,86

4	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	154,000	259,15	39 909,10
5	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	32,000	230,25	7 368,00
6	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	122,000	213,58	26 056,76

D 998 Přesun hmot 6 846,07

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	44,029	155,49	6 846,07
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XIII	
Veřejné osvětlení	
Část stavby dotčená změnou:	SO 401 – Veřejné osvětlení
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Objednatel ustupuje od realizace rozvodů optické sítě, které byly původně součástí rekonstrukce veřejného osvětlení. V rámci předchozího změnového listu č. III (dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo) již došlo k odečtení části položek vztahujících se k optické síti. Nyní jsou dodatečně odečteny i zbývající tři položky, které se k této části stavby vztahují a nebyly tehdy zahrnuty.	
Odpočet	-23.319,46 Kč bez DPH
Přípočet	0,00 Kč bez DPH
Celková cena změny	-23.319,46 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet s názvem <i>XIII – veřejné osvětlení</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XIII - veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 319,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 319,46	21,00%	-4 897,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 216,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XIII - veřejné osvětlení

Místo: Dobruška
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-23 319,46
D1 -	-23 319,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XIII - veřejné osvětlení

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -23 319,46

D D1 -23 319,46

1	K	Pol74	Podpovrchová komora (rozměr cca 0,6 x 1,2 m, hl. 0,7 m) pro vyústění optických chrániček, vč. víka, pojezdová	ks	2,000	-9 656,57	-19 313,14
2	K	Pol75	Analogový RF marker pro označení konce rezervní chráničky a umístění podpovrchové komory	ks	4,000	-194,63	-778,52
3	K	Pol91	Instalace podzemní komory s vyústěním optických chrániček	kmpl	2,000	-1 613,90	-3 227,80

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XV	
Dřeviny	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Objednatel provedl odstranění stromů svépomocí před zahájením stavebních prací, čímž odpadla potřeba jejich kácení ze strany zhotovitele. V rámci této změny byly z rozpočtu odečteny položky týkající se kácení, štěpkování a odvozu dřevní hmoty.	
Odpočet	-9.882,99 Kč bez DPH
Přípočet	0,00 Kč bez DPH
Celková cena změny	-9.882,99 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet s názvem <i>XV - křoviny</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XV - křoviny

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 882,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 882,99	21,00%	-2 075,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 958,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: **XV - křoviny**

Místo: Dobruška

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		-9 882,99
HSV - Práce a dodávky HSV		-9 882,99
1 - Zemní práce		-9 882,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: **XV - křoviny**

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -9 882,99

D HSV Práce a dodávky HSV -9 882,99

D 1 Zemní práce -9 882,99

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	18,000	-195,36	-3 516,48
2	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	26,000	-224,26	-5 830,76
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	25,000	-21,43	-535,75

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XVI	
Poklopy vodovod	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Na základě doporučení zhotovitele došlo ke změně typu poklopů na uzávěrech vodovodních přípojek v ulici Javorová. Původně uvažované pevné (neteleskopické) poklopy byly nahrazeny teleskopickými, samonivelačními poklopy. Toto řešení umožňuje jejich postupné přizpůsobení výšce jednotlivých vrstev asfaltu během pokládky, čímž se zajišťuje kvalitnější napojení na okolní povrch a eliminuje potřeba ručních dodělávek. Zároveň se tím snižuje riziko budoucích deformací a vzniku nerovností v okolí poklopů. V rámci změny byly do rozpočtu doplněny položky na dodávku a montáž teleskopických šoupátkových poklopů.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	49.619,54 Kč bez DPH
Celková cena změny	49.619,54 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet s názvem <i>XVI – poklopy vodovod</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XVI - poklopy vodovod

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 619,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 619,54	21,00%	10 420,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 039,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: **XVI - poklopy vodovod**

Místo: Dobruška

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	49 619,54
------------------------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XVI - poklopy vodovod

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 49 619,54

1	M	HWLE25879	KASI poklop ventilový samonivelační	ks	20,000	1 925,70	38 514,00
2	M	6987528KASI	KASI poklop šoupátkový samonivelční	ks	3,000	2 326,08	6 978,24
3	M	6887482KASI	poklop hydrantový samonivelační	ks	1,000	4 127,30	4 127,30

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XVII	
Rozšíření plochy komunikace zahrnuté do rekonstrukce	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem byla rozšířena plocha určená k asfaltování v prostoru křižovatky ulic Javorová a Křovická, před domem čp. 968. Původní návrh by v tomto místě ponechal nevyasfaltovanou část, která by působila nevzhledně a nesourodě vůči okolní komunikaci. V rámci změny byly navýšeny položky týkající se zřízení podkladních vrstev a asfaltového povrchu, čímž bylo dosaženo jednotného technického i vizuálního řešení v souladu s rekonstrukcí celé komunikace.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	50.791,86 Kč bez DPH
Celková cena změny	50.791,86 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 28-32 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

Místo:

Dobruška

Datum:

16. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

542 633,34

HSV - Práce a dodávky HSV

237 580,33

5 - Komunikace pozemní

50 791,86

8 - Trubní vedení

29 500,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 947,92

2 - Zakládání

147 340,49

1 - Zemní práce

208 333,36

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112							
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74
VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					22,440		

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103							
VV "sanace nevyhovující pláně"							
VV 55*11*0,2					121,000		

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101							
VV "sanace nevyhovující pláně"							
VV 55*11					605,000		

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
VV 55*11					605,000		
VV "sanace nevyhovující pláně"							
VV Součet					605,000		

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
VV 12*110					1 320,000		
VV Součet					1 320,000		
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XVIII	
Uliční vpust' a poklopy	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: V průběhu realizace stavby bylo na základě společného vyhodnocení objednatele a zhotovitele rozhodnuto o doplnění uliční vpusti v prostoru křižovatky ulic Javorová a Křovická, v blízkosti židovského hřbitova. Původní projekt s touto vpustí nepočítal, avšak bez jejího zřízení by nebylo možné zajistit dostatečné odvodnění křižovatky – dešťová voda by stékala po asfaltovém povrchu do ulice Křovická, kde by docházelo k přetížení stávajícího odvodňovacího systému. Současně byly při stavebních pracích obnaženy revizní šachty kanalizačních přípojek, které se nacházely pod úrovní terénu před bytovými domy čp. 760 a 382. Tyto šachty byly upraveny do nové nivelety a osazeny novými poklopy. Změna byla promítnuta navýšením rozpočtu o příslušné položky související se zřízením uliční vpusti a úpravou kanalizačních šachet.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	29.500,06 Kč bez DPH
Celková cena změny	29.500,06 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 23-26 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

Místo:

Dobruška

Datum:

16. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

542 633,34

HSV - Práce a dodávky HSV

237 580,33

5 - Komunikace pozemní

50 791,86

8 - Trubní vedení

29 500,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 947,92

2 - Zakládání

147 340,49

1 - Zemní práce

208 333,36

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112				
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v. 160mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání, bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74
VV			22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		22,440		

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103				
VV			"sanace nevyhovující pláň"				
VV			55*11*0,2		121,000		

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101				
VV			"sanace nevyhovující pláň"				
VV			55*11		605,000		

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
VV			55*11		605,000		
VV			"sanace nevyhovující pláň"				
VV			Součet		605,000		

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
VV			12*110		1 320,000		
VV			Součet		1 320,000		
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XIX	
Obrubník u čp. 291	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: V prostoru křižovatky ulic Javorová a Fr. Kupky, před domem čp. 291, bylo původně navrženo, aby chodník navazoval přímo na podhrabové desky oplocení. Vzhledem k jejich nerovnosti by však výsledné provedení působilo nevzhledně a technicky nevhodně. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem bylo rozhodnuto o doplnění obrubníků těsně před podhrabové desky, čímž se zajistí esteticky čisté zakončení chodníku a zároveň se předejde jeho narušení v případě budoucího zásahu do oplocení ze strany vlastníka pozemku. Změna byla promítnuta navýšením rozpočtu o příslušné položky související s dodávkou a uložením obrubníků.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	9.947,92 Kč bez DPH
Celková cena změny	9.947,92 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 33-34 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		542 633,34
HSV - Práce a dodávky HSV		237 580,33
5 - Komunikace pozemní		50 791,86
8 - Trubní vedení		29 500,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 947,92
2 - Zakládání		147 340,49
1 - Zemní práce		208 333,36
M - Práce a dodávky M		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XX	
Sanace nevyhovující pláň	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: V prostoru před budovou čp. 852 bylo dle projektové dokumentace nově zřízeno parkoviště s kolmým stáním. Původně se na místě nacházela zeleň a starý chodník. Po zahájení zemních prací a odkrytí pláň bylo zjištěno, že podkladová vrstva není únosná ani kompaktní. V podloží se nacházely zbytky technických staveb z 20. století, které souvisely s historickým provozem bytových domů čp. 845–846. Tyto objekty sloužily pravděpodobně k přečerpávání topného oleje, ačkoliv nadzemní části byly v minulosti odstraněny, jejich podzemní části zůstaly zachovány. Z důvodu nevyhovující pláň bylo nutné provést zemní práce ve větším rozsahu, než předpokládal projekt, a následně zhotovit hlubší konstrukční vrstvy parkoviště. Změna byla promítnuta navýšením položek týkajících se zemních prací, pokládky geotextilie a štěrkodrti.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	147.340,49 Kč bez DPH
Celková cena změny	147.340,49 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 37, 38, 40 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

Místo:

Dobruška

Datum:

16. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

542 633,34

HSV - Práce a dodávky HSV

237 580,33

5 - Komunikace pozemní

50 791,86

8 - Trubní vedení

29 500,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 947,92

2 - Zakládání

147 340,49

1 - Zemní práce

208 333,36

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XXI	
Zemina pro terénní úpravy	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Na základě požadavku objednatele došlo k rozšíření rozsahu terénních úprav v okolí nově zrekonstruovaných zpevněných ploch. Původní projekt počítal s úpravou terénu pouze v šíři cca 0,5 m od hrany obrubníků, avšak v některých místech – zejména mezi bytovými domy a chodníky – působil takto ponechaný prostor nevhodně a esteticky nevyhovujícím dojmem. Z tohoto důvodu byly terénní úpravy rozšířeny až k fasádám přilehlých bytových domů. Podobná situace nastala i v prostoru asfaltového hřiště u ZŠ Fr. Kupky, kde vedle nového chodníku vznikl nevhodně tvarovaný příkop. Ten byl upraven tak, aby navazoval plynule na okolní terén a nevyžadoval složitou údržbu. Úpravy terénu byly navýšeny také v několika dalších místech stavby, kde to bylo z hlediska funkčnosti a vzhledu vhodné. Změna byla promítnuta navýšením položek souvisejících s terénními úpravami.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	196.992,51 Kč bez DPH
Celková cena změny	196.992,51 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 4 a 5 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

Místo:

Dobruška

Datum:

16. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

542 633,34

HSV - Práce a dodávky HSV

237 580,33

5 - Komunikace pozemní

50 791,86

8 - Trubní vedení

29 500,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 947,92

2 - Zakládání

147 340,49

1 - Zemní práce

208 333,36

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XXII	
Úpravy kabelových vedení – CETIN a VO	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: V rámci rekonstrukce ulice Javorová bylo nutné provést práce, které původní projekt nepředpokládal, avšak jejich realizace byla nezbytná. Po dobu celé stavby bylo nutné průběžně zajišťovat obnažování a ochranu kabelů veřejného osvětlení. Do rozpočtu byly proto doplněny položky související s ručním i strojním odkopáním a ochranou kabelů VO. Současně došlo k navýšení položek týkajících se přemísťování zeminy, výkopových a zásypových prací, a to podle skutečně zastižených tras kabelů. Další zásah byl nutný v prostoru před bytovými domy čp. 760–762, kde vzniklo nové parkoviště s kolmým stáním. Projektová dokumentace předpokládala určitou trasu a hloubku telekomunikačního vedení CETIN, avšak při výkopových pracích byl kabel zastižen v odlišné poloze. Byla proto provedena jeho přeložka včetně vložení do chráničky. Změna byla promítnuta navýšením položek souvisejících s přeložkou telekomunikačního vedení a ochranou kabelů veřejného osvětlení.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	81.303,89 Kč bez DPH
Celková cena změny	81.303,89 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 8-13 a 35 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		542 633,34
HSV - Práce a dodávky HSV		237 580,33
5 - Komunikace pozemní		50 791,86
8 - Trubní vedení		29 500,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 947,92
2 - Zakládání		147 340,49
1 - Zemní práce		208 333,36
M - Práce a dodávky M		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		253			253,000		
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3		5,400		
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4		8,000		
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3		5,400		
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4		13,400		
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulární na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XXIII	
Zaslepení septiků před čp. 760–762	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Před bytovými domy čp. 760–762 byly při výkopových pracích zastiženy v projektu nezakreslené nefunkční septiky. Jejich revizní otvory kolidovaly s trasou nového chodníku, proto byly stavebně upraveny tak, aby bylo možné provést obrubník a chodník v projektované poloze. Do rozpočtu byla doplněna položka Práce se zaslepením septiku.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	17.254,00 Kč bez DPH
Celková cena změny	17.254,00 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položka 36 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		542 633,34
HSV - Práce a dodávky HSV		237 580,33
5 - Komunikace pozemní		50 791,86
8 - Trubní vedení		29 500,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 947,92
2 - Zakládání		147 340,49
1 - Zemní práce		208 333,36
M - Práce a dodávky M		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámců pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulční na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. XXIV	
Odvodnění sjezdu před čp. 311	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Na konci ulice Javorová, před domem čp. 311, hrozil v důsledku tvaru terénu odtok dešťových vod z chodníku a sjezdu na přilehlý dvůr. Pro zajištění odvedení srážkových vod byl do sjezdu doplněn odvodňovací žlab, zaústěný do nově vybudované vsakovací galerie umístěné vedle sjezdu. Do rozpočtu byly doplněny položky na dodávku a montáž odvodňovacího žlabu a vsakovacího boxu.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	9.502,61 Kč bez DPH
Celková cena změny	9.502,61 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položky 14,15 a 17 položkového rozpočtu s názvem <i>XII – VCP po dobu výstavby</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa

Objekt:

XII - VCP po dobu výstavby

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

542 633,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 633,34	21,00%	113 953,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 586,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		542 633,34
HSV - Práce a dodávky HSV		237 580,33
5 - Komunikace pozemní		50 791,86
8 - Trubní vedení		29 500,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 947,92
2 - Zakládání		147 340,49
1 - Zemní práce		208 333,36
M - Práce a dodávky M		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		96 719,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. Etapa
Objekt: XII - VCP po dobu výstavby

Místo: Dobruška Datum: 16. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 542 633,34

D HSV Práce a dodávky HSV 237 580,33

D 5 Komunikace pozemní 50 791,86

28	K	564871011	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	42,000	373,31	15 679,02
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	42,000	465,63	19 556,46
30	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	42,000	35,62	1 496,04
31	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	42,000	8,13	341,46
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	42,000	326,64	13 718,88

D 8 Trubní vedení 29 500,06

23	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 504,80	3 504,80
24	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 288,14	5 288,14
26	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 847,05	7 694,10

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
25	M	KSI.KDB93B	Kanalizační poklop Europa 9 PUR, rám betonolitinový v.160mm,bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání,bez čepu	kus	2,000	6 506,51	13 013,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 947,92

33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku u č.p. 291	m	22,000	295,19	6 494,18
34	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	22,440	153,91	3 453,74

VV 22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 2 Zakládání 147 340,49

38	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	121,000	256,89	31 083,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151103					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11*0,2				121,000	

40	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	605,000	150,00	90 750,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		55*11				605,000	

37	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	605,000	42,16	25 506,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		55*11				605,000	
VV		"sanace nevyhovující pláň"					
VV		Součet				605,000	

D 1 Zemní práce 208 333,36

4	K	1131058747R	Doprava - ornice	km	1 320,000	32,00	42 240,00
---	---	-------------	------------------	----	-----------	-------	-----------

VV		12*110				1 320,000	
VV		Součet				1 320,000	

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	253,000	611,67	154 752,51
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			253	253,000			
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	8,000	762,29	6 098,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
VV			očištění na kabely CETIN parkoviště				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
VV			očištění kabelu točna VO				
VV			25°0,8°0,4	8,000			
10	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	5,400	263,59	1 423,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151501				
VV			prohloubení výkopu				
VV			60°0,3°0,3	5,400			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,800	89,26	1 678,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	159,78	2 141,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101				
VV			8+5,4	13,400			
D	M	Práce a dodávky M					0,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					96 719,65
36	K	12587965R	Práce se zaslepením septiku	soubor	1,000	17 254,00	17 254,00
35	K	45698787R	Odkopání a ochrana stávajícího kabelu VO po dobu výstavby ručně	m	526,000	91,24	47 992,24
11	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	60,000	38,88	2 332,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752112				
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	60,000	327,30	19 638,00
14	K	589874589R	Montáž odvodňovacího žlabu a zasakovacího boxu u č. p. 311	soubor	1,000	3 763,60	3 763,60
15	M	5624121R	žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz světlá š 100mm	m	5,000	624,89	3 124,45
17	M	56241822R	box akumulací na dešťovou vodu z PP pro zatížení osobními automobily	ks	1,000	2 614,56	2 614,56